｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南市教專字第1141255550號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1255550A00_ATTCH1.pdf)

有關國立臺灣圖書館辦理「114年高中教師自主學習教學
工作坊」一案，詳如說明，請查照。

依據國立臺灣圖書館114年9月3日圖資字第11405000690號
函辦理。

旨揭活動為提升全國高中教師在自主學習領域的教學技

能，由該館規劃「113年至114年建置高級中等學校自主學
習資源網計畫」114年高中教師自主學習教學工作坊，邀
請自主學習豐富教學經驗及長期致力推廣自主學習的臺北

市立大理高級中學黃世隆主任、新北市立丹鳳高級中學宋

怡慧主任及新北市政府教育局朱肇維課程督學擔任本次工

作坊課程講師，對尚在發展授課經驗的其他老師，提供自

主學習實務經驗、教案分享及資源網站應用，課程資訊詳

附件。

旨揭工作坊課程說明如下：

日期時間：114年9月16日(星期二)上午8時30分至下午4
時。

講師：臺北市立大理高級中學黃世隆主任、新北市立丹

鳳高級中學宋怡慧主任及新北市政府教育局朱肇維課程

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林藝芳
電話：(06)2986202＃21
電子信箱：yvonnelin@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

教學組 114/09/09

1140009300

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

督學。

授課對象：全國高中職學校老師，上限100名。
課程連結：(採Microsoft Teams Meeting線上進行)，錄取
後E-MAIL通知。

報名方式：線上報名，報名期間自即日起至9月12日止(報
名 網 址 ： https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfG-
1cIbC8dImYUoGf1XccieeuxLoPYDC2xxvi0Edd0exK-
ig/viewform?usp=header； 或 掃 描 附 件 課 程 資 訊 QR-
CODE)。
相關訊息可至該館自主學習網站 (http://sdl.ntl.edu.tw)查
詢，線上課程連結資訊將於課程前一日發送E-MAIL信件
予報名錄取者。

聯絡人：該館資訊中心劉岱欣先生，電話：02-29266888分
機3608；電子郵件：tsliu@mail.ntl.edu.tw。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職

副本：本局新課綱創思教學研發中心、國立臺灣圖書館

(三)
(四)

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/08
16:15:28

第2頁，共2頁

教學組 114/09/09

1140009300